
č. 2 ke Smlouvě o dílo č. CES 2019/0028

2019/0028 uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410,
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
(dále jen ,,objednatel“)

Zhotovitel: AVERS, spol s r.o.
Se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840
Zastoupená: Janem Koškou, jednatelem
Zapsaná v obchodním v Praze, oddíl C, vložka 3445
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen

se na základě usnesení Rady městské části Praha 1, ě. UR20 0413 ze dne 7. 4. 2020
doplňuje tímto dodatkem ě. 2 pro účely čerpání dotace z Programu regenerace MPR a
MPZ poskytovaného Ministerstvem kultury ČR následovně:

I.

V ěl. III. s názvem Cena díla se v odst. 1. doplňuje pododstavec ě. 1.2., který zní:

1. 2. Součástí díla dle čl. II. této smlouvy jsou práce na obnově střešního pláště a práce
s těmito opravami související, specifikované v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne
7. 4. 2020 č. UR20_0413, který tvoří přílohu č. 6 této smlouvy a její nedílnou součást
(dále jen „práce dle přílohy č. 6“). Cena prací dle přílohy č. 6 této smlouvy činí:

Celkem cena bez DPH: 1 571 836,00 Kč
DPH21%330 086.00 Kč
Cena celkem včetně DPH 1 901 921,00 Kč

Cena prací dle přílohy č. 6 této smlouvy jsou finanční náklady na obnovu nemovitosti, na které
bude poskytnuta dotace z Programu regenerace MPR a MPZ. Dotace je poskytována
Ministerstvem kultury ČR.

Cena prací dle přílohy č. 6 této smlouvy je zahrnuta v celkové ceně díla sjednané ve větě první
odst. 1. tohoto článku smlouvy.



Místem plnění je objekt č.p. 1113, Truhlářská 8, kat.úz. Nové Město, pozemek pare. č. 464,
Praha 1.

II.

ČI. V. s názvem Termíny plnění se doplňuje o odstavec 8, který zní:

Práce dle přílohy č. 6 této smlouvy budou provedeny v roce 2020, a to nejpozději do 31.8.2020.

III.

V či. XIX. S názvem Závěrečná ustanovení se na konec odstavce 9. doplňuje:

Příloha č. 6 - položkový rozpočet SO200 - Stavebně konstrukční řešení část B - opravy - střešní
plášť ze dne 16. 3. 2020.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv44).Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

V.r-
V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

starosta

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku č.2 byl projednán a schválen Radou
městské části Praha 1 dne 7. 4. 2020 usnesením č. UR20 0413.



KROV.

ZRN

DPH
DPH
DPH

V Praze dne 16.03.2020

Avers,



| 219 K 764232439R

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město

Objekt:
SO200 - Stavebně konstrukční řešení část B - opravy - střešní plášť

Místo: Praha 1 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Uchazeč:

PČ
Ty Kód Popis MJ Množství
p

Náklady soupisu
D 764

212 K 764131435

w
w
w
vv
w

[ 214 K 764231472
w
vv
w
w

| 215 K 764232403
w
vv
w
w
vv

i 216 X ,764232432
w
w
vv
vv
vv



D 765 Krytina
248 K 765111504 Montáž

50 st.
výkres

plocha

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

249 K 765111505 5 474 Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

PČ Ty
p

r
222 | 764238411 přes rš

w výkres
w ............
w 1,8*0,75
vv Součet

764331404 Lemování
224 K vlnitou rš

w výkres
w ............
vv 8
vv Součet

225 K 764331406 Lemování
vlnitou rš

w výkres
vv ............
vv lemování
w 3*1,5
w Součet

| 237 I K 1764533407
|Žlab

vv výkres
w ............
vv 17
w
w 10
w
vv 17
w
vv 6
w
vv 5

vv Součet



PČ Ty Kód
P
w Součet

l 250 I K 1765114065 Krytina
w výkres
w výkres
vv výkres
w
w
vv skladba
vv plocha
vv
w Součet

1

' 266 Přesun
1 K j 998765103

VÝKAZ VYMER:.
Výkaz výměr je vytvořen 3 způsoby:
1) u položky soupisu prací je ve výkazu
1) u položky soupisu prací vypočet
výpisu prací je převzata z projektové
Č.D.1.2.B VÝPIS MATERIÁLU

2) u položky soupisu prací výpočet
tabulkách je přehledně proveden

I vypULdl piU UdllUU KUnStCDRCT.-CbrUdVI

je pro konstrukce, které se týkají opravy
do nových konstrukcí nebo do oprav. Práce a

údaje jsou potom použity pro soupis prací
a

Tabulka výpočet pro danou konstrukci. Záhlaví
mezisoučty či součty za celý sloupec. Tyto


